iLK TARiI-_I :06.02.2026
SON TARIH : 06.02.2026

BULTEN NO : 37

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER

KURU MEYVELER
CEViz
KESTANE
C.KURU UZUM (SOFRALIK)
C.KURU UzUM
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
ELMA
SOGAN (MUHTELIF)

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

330,00
344,12
300,00
94,75 97,80 96,25
95,00 105,00 98,01

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

180,00
40,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER

BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

Kuzu
DANA

HAYVANSAL URUNLER
KUZU(SAKATAT)

KASAPLIK CANLI

GESITLi GIDA MADDELERI

GESITLI GIDA MADDELERI
PATATES
ZEYTINYAGI (It.)

10.205,00 13.449,11 11.982,68
101.111,11

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

8730 665,55 266,08

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HAYVANLAR VE URUNLE

20,00
550,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

MIKTARI

100

131

15
79.586
125.057

204.889

10
15

25

204.914,00

96
45

141

421

421

562,00

60

60,00

BiRIM

KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

ADET

ADET

KG

KG
LITRE

SAYFA NO : 1

TUTARI

33.000,00
45.080,00
4.500,00
7.660.137,50
12.256.740,00

19.999.457,50

1.800,00
600,00

2.400,00

20.001.857,50

1.150.337,09
4.550.000,00

5.700.337,09

112.021,42

112.021,42

5.812.358,51

1.100,00
2.750,00

3.850,00

3.850,00

SATIS
SEKLI

HMS
HMS
HMS
HMS
HTS

HMS

HMS

HTS

HMS

HTS

HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI

BN

11

- w

-



iLK TARiI-_I :06.02.2026
SON TARIH : 06.02.2026
BULTEN NO : 37

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.) _ -
ENAZ ENGOK ORTALAMA MIKTARI  BIRIM

GENEL TOPLAM 205.536,00

SAYFA NO : 2

TUTARI

25.818.066,01

SATIS
SEKLI

MUAMELE
ADEDI

21



